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REpUIILIKA B rosovEs* REpUBUKA KosovA
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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baz€ tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e RepublikEs s€ Kosoves,nr.2812008) dhe nenit 5l t€ Statutit t€ Komun6s s€ prizrenit, nr.
0l /01 I -5643 tE dat6s I 5. 10.2008, pas k€rkes€s sE Drejtoris€ sE Arsimit dhe Shkenc€s, kryetari i
Komun6s, merr kEt6:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

2.

Formohet dhe emdrohet Komisioni p€r pranimin teknik t€ punimeve n€ projektin:
"Renovimi i teresishem i sall€s sE edukat€s fizike nE Shkollen Fillore t6 Mesme te
Ulte "Meto Bajraktari" n6 fshatin Regan". An6tarE te kgtij Komisioni em€rohen:

l.l. Ejup Krye2iu,................ing. i dipl. i ndert., an€tar,
1 .2. Zana B,el\oda,............. ..ing. i dipl. i arkt. anetare,
1.3. G€zim Gergi,.................ing. i dipl. i elekt., anetar.

Detyrat e Komisionit do t€ jen6: te verifikoj punimet e realizuara nga ana e oE
"Bajram Ha. Gashi" B.l dhe te bej pranimin teknik t€ punimeve t€ realizuar n6
projektin: "Renovimi i teresishem i salles s€ edukatEs fizike nE Shkoll€n Fillore te
Mesme te Ulte "Meto Bajraktari" nE fshatin Regan" me nr. te kontrates 622-22-9590-
5-2-l/C991 konform akteve ligjore dhe n€nligjore n€ fuqi.

Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkences dhe tE emeruarit per zbatimin e ketij
vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e nenshkrimit te tij.

ir Totaj

3

- DrejtorisE se Arsimit dhe Shkences,
- Te em€ruarve,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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